
2021年 3月 

 株式会社共同通信イメージズ 

  

請求書電子化のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度弊社では、昨今の企業における環境保護に対する取り組みやテレワークへの対応の重要性が高

まる中「ペーパーレス化」や「お客様へのご請求金額のご案内の迅速化」を目指し、お客様への請求書の

発行を電子請求書にて実施させていただくこととなりました。 
大変お手数をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 

記 

【開始時期】 

２０２１年４月以降のサービスご提供分より、順次ＷＥＢ請求書を開始いたします。 

 

【概要】 

弊社の社印がついた請求書が、配信されるメール内 URL よりダウンロードし受領いただけます。 
＜請求書のご確認方法＞ 

①弊社より請求書を発行 

②ご指定のメールアドレスへ「ご請求書のご案内」「パスワードのご案内」を送付 

③お客様にて請求書をダウンロード 

 

【ご注意】 

誠に勝手ではございますが、この度の請求書の電子化により、 

これまで実施しておりました、紙での請求書の郵送は、原則廃止いたします。 

 ※引き続き郵送での請求書発行をご希望の場合は、下記お問い合わせ先までお知らせください。 

 

 

 

ご不明点などございましたら、営業担当または下記担当までご連絡をお願いたします。 

 

 

【請求書電子化に関するお問合せ先】 

株式会社共同通信イメージズ 営業経理室 

Mail： photocenter@kyodonews.jp 

 

mailto:photocenter@kyodonews.jp

